Vitam, quae in libri U membrana agglutinata legitur, dedi ex apographo Steinharti et editionibus C. Fr. Weberi vit. Luc. III p. 2 ac C. M. Franckeni Mnemos. XVI p. 394.

8 obiecto U₁ || 12 archiatrum U || 20 abrupto U || 21 VII in ras. U